
Kateřina V. (Kateen) ID 36366 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 2:01

PODMÍNKY PRODEJE
***********************MILÉ MAMINKY, NAKUPUJÍCÍ*****************************************

  DOTAZY A REZERVACE:
  ***************************
  V PŘÍPADĚ, ŽE HODLÁTE NĚCO KUPOVAT A POLOŽÍTE-LI DOTAZ - U REGISTROVANÝCH ČEKÁM 12H PO ZADÁNÍ DOTAZU,
ZBOŽÍ PAK NABÍZÍM DALŠÍMU ZÁJEMCI, U NEREGISTROVANÝCH ČEKÁM NA OKAMŽITOU ODPOVĚĎ, PAK JEJ AUTOMATICKY
ANULUJI. DALŠÍ FOTO (DETAILY A FOTKY NA POSTAVĚ ATD....Z ČASOVÝCH DŮVODŮ OPRAVDU NEDOFOCUJI. MAMINKY POKUD
NĚCO HODLÁTE KUPOVAT NEBO JSTE POLOŽILY DOTAZ - SLUŠNOST JE ODEPSAT I V PŘÍPADĚ NEZÁJMU, MOC DĚKUJI.

  ZÁVAZNÁ REZERVACE - NÁKUP:
  ************************************
  V PŘÍPADĚ, ŽE POTVRDÍTE ZÁVAZNOU REZERVACI - TZN. ZBOŽÍ CHCETE ZAKOUPIT, ZASÍLÁM PODKLADY K PLATBĚ, U
REGISTROVANÝCH NA PLATBU ČEKÁM MAX. 4 PRACOVNÍ DNY, PO DOHODĚ I DÉLE. POKUD PLATBA NEDORAZÍ A VY
NEREAGUJETE, PŘÍPADNĚ ZAŠLETE VÝMLUVU TYPU "BABIČKA ZAKOUPILA ATD..." - UDĚLUJI NEGATIV. NÁKUP SI TEDY PŘEDEM
DOBŘE ROZMYSLETE - VŠE LZE DOMLUVIT (POSEČKÁNÍ S PLATBOU ATD. - JEN U REGISTROVANÝCH) A DŮLEŽITÉ JE
KOMUNIKOVAT, U NEREGISTROVANÝCH ČEKÁM NA PLATBU JEN 3 PRACOVNÍ DNY, PAK AUTOMATICKY ANULUJI.
  POZOR - VYHRAZUJI SI PRÁVO URČIT POŘADÍ ZÁJEMCŮ, HLAVNĚ POKUD JE PRVNÍ ZÁJEMCE NEREGISTROVANÝ A HROZÍ-LI
ZBYTEČNÉ ZDRŽOVÁNÍ NEBO JEN BLOKOVÁNÍ ZBOŽÍ.

  OSOBNÍ PŘEVZETÍ - PO DOHODĚ, UNHOŠŤ, OKR. KLADNO:
  ***********************************************************************
  ZKONTROLOVÁNÍM A VYZKOUŠENÍM NABÍZENÉHO ZBOŽÍ NA MÍSTĚ POVAŽUJI OBCHOD ZA ZCELA UZAVŘENÝ - NA POUŽITÉ
ZBOŽÍ SE NEVZTAHUJE ZÁRUKA A ANI MOŽNOST VRÁCENÍ PENĚZ POZDĚJI!!! OBCHOD SI TEDY DOBŘE ROZMYSLETE PŘEDEM.

  VÝMĚNY:
  **********
  DĚLÁM JEN VYJÍMEČNĚ - A TO POUZE S REGISTROVANÝMI, DOBRÁ HODNOCENÍ PODMÍNKOU, JEN ZA KVALITNÍ POUŽITÉ A
NEBO I NOVÉ VĚCI!!!

  OBCHŮDEK A REKLAMACE, SLEVY:
  *****************************************
  RESPEKTUJTE PROSÍM NAVÝŠENÍ POŠTOVNÉHO - STANOVENÉ ČESKOU POŠTOU OD 1. 2. 2015 !!! ZA NIKOHO POŠTOVNÉ
PLATIT NEMOHU. SLEVY NABÍZÍM PŘI ODBĚRU VÍCE VĚCÍ NAJEDNOU. OSOBNÍ ODBĚR MÁ VŽDY PŘEDNOST.
 PŘÍKLADY CEN:
 Doporučené psaní do 500g 44Kč (výška do 5cm)
 Doporučené psaní do 1kg 50Kč (výška do 5cm)
 Doporučené psaní do 2kg 56Kč (výška do 5cm)
 Balík na poštu do 2kg 108Kč
 Balík do ruky do 2kg 117Kč
 Balík cenný do 2kg 100Kč

  PRODÁVÁM ZBOŽÍ VESMĚS POUŽITÉ (POKUD NENÍ UVEDENO JINAK), NOŠENÉ, PO MÝCH DĚTECH, VŠE POPISUJI A UVÁDÍM
DLE STAVU VĚCI, PRAVDIVĚ, POKUD KUPUJETE POUŽITÉ ZBOŽÍ - TZN. NENÍ NOVÉ, NEČEKEJTE NOVOU NEPOUŽITOU VĚC!!!
TAKOVÉTO REKLAMACE NEUZNÁVÁM A ZBOŽÍ ZPĚT NEBERU, VŠE JE POPSÁNO, TAK PROSÍM ČTĚTE A MĚŘTE, ABY NEDOŠLO K
NĚJAKÉMU NEDOROZUMNĚNÍ.

  PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH SI VEŠKERÉ VĚCI OPRAVDU DETAILNĚ FOTÍM A PŘÍPADNĚ I NATÁČÍM VIDEO FUNKČNOSTI, ABY
PAK NENASTALY DOHADY…. JSEM TAKÉ JENOM ČLOVĚK A MŮŽE SE STÁT, ŽE NĚCO PŘEHLÉDNU - V TAKOVÉM PŘÍPADĚ, MĚ
IHNED INFORMUJTE A JISTĚ SE DOHODNEME (MAX. DO 1 DNE OD PŘEVZETÍ ZÁSILKY), SLEVA, PŘÍPADNĚ VRÁCENÍ ZBOŽÍ JE
MOŽNÉ POUZE Z OPRÁVNĚNÉHO DŮVODU - MÉHO PŘEHLÉDNUTÍ (NE, ŽE VÁM TO NESEDÍ, NELÍBÍ SE APOD.), VŠECHNY
DOTAZY OHLEDNĚ ZBOŽÍ RÁDA PŘEDEM ZODPOVÍM - PTEJTE SE!!!.
  PO UZNÁNÍ DŮVODU ZPŮSOBENÉHO MOJÍ CHYBOU, VRACÍM PENÍZE AŽ POTÉ CO OBDRŽÍM VRÁCENOU VĚC OD VÁS
(ZASÍLÁTE VŽDY DOPORUČENĚ, NEPŘEBÍRÁM ŽÁDNÉ DOBÍRKY), PENÍZE VRÁTÍM ZPĚT NA ÚČET PO PŘEKONTROLOVÁNÍ ZBOŽÍ.

  ZASÍLÁNÍ ZÁSILEK:
  *********************
  POZOR NA DOBÍRKU A DO ZAHRANIČÍ NEZASÍLÁM.
  OBYČEJNĚ - JEN NA VAŠE RIZIKO, U VĚCÍ NAD 250KČ - OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM NIKDY.
  PRODÁVÁM I NA JINÝCH SERVERECH - TUDÍŽ SE MŮŽE STÁT, ŽE INZEROVANÉ ZBOŽÍ JEŠTĚ NEBYLO SMAZÁNO Z NABÍDKY
(BYLO-LI PRODÁNO JINDE), DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.
  NEOBCHODUJI (NEVĚNUJI) S INZERENTY CO MAJÍ ŠPATNÁ HODNOCENÍ, O TOM NEDISKUTUJI A AUTOMATICKY JE ANULUJI!!!
  BALÍČKY ODESÍLÁM JEDNOU - AŽ DVAKRÁT TÝDNĚ (CHODÍM DO PRÁCE A NEMOHU NA POŠTU KAŽDÝ DEN, DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ).
  POKUD JE REÁLNÉ POŠTOVNÉ NIŽŠÍ NEŽ JSEM UVEDLA, NENÍ TO PROTO, ŽE SE HODLÁM OBOHACOVAT NA
POŠTOVNÉM....ALE OBČAS SE TO MŮŽE STÁT, ROZDÍL NEVRACÍM...NĚKDY SE MĚ ZASE STANE OPAČNÁ VĚC A JÁ ZA VÁS
POŠTOVNÉ DOPLÁCÍM... NAVÍC NEÚČTUJI BALNÉ,COŽ TAKÉ NĚCO STOJÍ.....

                                                stránka 1 / 2



Kateřina V. (Kateen) ID 36366 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 2:01

  DĚKUJI ZA PŘEČTENÍ A RESPEKTOVÁNÍ TĚCHTO PRAVIDEL:-)))
  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ.
  KATKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

